

DK Gruppen Entreprise ApS

**Industrivænget 33
3400 Hillerød**

CVR-nr. 44 03 91 25

Årsrapport for 2024

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. april 2025

Ömer Kaya
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Gruppen Entreprise ApS
Industrivænget 33
3400 Hillerød

CVR-nr.: 44 03 91 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. maj 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Jonas Tjott Helmark, direktør
Dennis Arildtoft, direktør
Ömer Kaya, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af bygningsrenovering, håndværkerarbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 34.604, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 89.870.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.124.684	75.284
Personaleomkostninger	1	<u>-1.150.229</u>	<u>-68.918</u>
Resultat før finansielle poster		-25.545	6.366
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.059</u>	<u>-528</u>
Resultat før skat		-34.604	5.838
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-1.364</u>
Årets resultat		<u>-34.604</u>	<u>4.474</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-34.604</u>	<u>4.474</u>
		<u>-34.604</u>	<u>4.474</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Færdigvarer og handelsvarer		70.032	56.532
Varebeholdninger		70.032	56.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.819	38.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.010	9.510
Tilgodehavender		89.829	48.385
Likvide beholdninger		275.295	84.967
Omsætningsaktiver i alt		435.156	189.884
Aktiver i alt		460.156	214.884

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		-30.130	4.474
Egenkapital	4	<u>89.870</u>	<u>124.474</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.363	13.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.046	50.514
Selskabsskat		0	1.364
Anden gæld		<u>232.877</u>	<u>25.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.286</u>	<u>90.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>370.286</u>	<u>90.410</u>
Passiver i alt		<u><u>460.156</u></u>	<u><u>214.884</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.100.068	59.716
Pensioner	5.256	0
Andre omkostninger til social sikring	22.785	852
Andre personaleomkostninger	<u>22.120</u>	<u>8.350</u>
	<u>1.150.229</u>	<u>68.918</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.059</u>	<u>528</u>
	<u>9.059</u>	<u>528</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>1.364</u>
	<u>0</u>	<u>1.364</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	4.474	124.474
Årets resultat	0	-34.604	-34.604
Egenkapital 31. december 2024	120.000	-30.130	89.870

Virksomhedskapitalen består af 120 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.